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Kære alle 
Tak for den meget fine velkomst på skolen.  
 
Jeg har nu været her i knap 14 dage, føler mig taget utroligt godt imod og jeg er generelt meget glad for det, jeg 
ser. Engagerede medarbejdere hele vejen rundt, der rundhåndet deler ud af deres viden og der er en rigtig god 
stemning. 
 
Jeg har brugt noget af tiden på at blive klogere på både de indre linjer og forretningsgange, men også på at for-
nemme stemningen rundt omkring på skolen. Mails og intrabeskeder er også begyndt at tikke ind fra jer engage-
rede forældre og jeg har haft mit første bestyrelsesmøde på skolen. 
 
Der er god søgning til skolen og det skal vi fastholde. Der kommer løbende henvendelser fra nye interesserede 
familier og Claus og jeg har haft møder med interesserede forældre. 
 
Her nyder jeg godt af Claus viden om, hvad der skal siges og gøres i den sammenhæng, samtidig med at jeg ikke 
kan lade være med at give mit besyv med. 
 
På hverdagssiden har vi allerede haft flere morgensamlinger og her er jeg også imponeret over både form og ind-
hold. Det er sin sag at få knap 200 børn til at sidde stille og være opmærksomme, men det lykkes faktisk ganske 
godt flere gange om ugen. 
 
Til morgensamlingerne er jeg blevet klogere på både Picasso- inspirerede høns, haiku-digte, anderledes mad fra 
hele verden og ikke mindst har jeg hørt skolesangen for første gang. 
 
Det er også den tid på året, hvor 9. kl. er i gang med prøverne. Det går rigtig godt og vi håber at det fortsætter på 
den måde. 8. kl. skal også til prøve for første gang i de praktisk-musiske fag.  
 
Jeg er lige så stille ved at lære skolen at kende og det indebærer også at finde vej rundt på skolen. Vi har mange 

lokaler, skulle jeg hilse og sige 😊 
 
På mine ture rundt på skolen bliver jeg mødt af ”hej Per” fra mange af børnene og det er dejligt. Jeg glæder mig 
til at komme endnu mere rundt i den kommende tid. 
 
Jeg har også indledt en lille samtalerunde med skolens ansatte. Jeg planlægger at tage en kort snak med alle in-
den sommerferien – dels for at høre, hvordan de trives, men også for at høre, hvordan de ser skolen og hvordan 
vi sammen kan gøre en god skole endnu bedre. 
Alt i alt er jeg fyldt op med gode indtryk fra de første 14 dage og går glad på arbejde hver dag. 
 
Bedste hilsner Per 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Maj måned blev skudt i gang med skriftlige eksamener, hvor der 
var fornøjelse af den årlige afprøvning af alarmsystemet. Heldig-
vis var der taget højde for det. 
Vi har sagt velkommen til vores nye skoleleder Per Schantz, der 
startede den 15. maj. 
Nu er der gang i de mundtlige eksamener, der slutter i midten af 
juni, og for 8. klasse skal de praktiske eksamener i valgfag prø-
ves for første gang. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forskønnelse af skolen 
 

Jonathan udnytter tiden og har istandsat 
toilet og lavet et nyt kopirum 

3. klasse var 30/5 på tur til zoologisk have, 

hvor vi havde matematik i zoo. Vi arbejdede 

med regnehistorier - bl.a. undersøgte vi, hvor 

mange mus en mælkesnog eller en kongepy-

ton spiser på en måned eller et år. Vi fik set 

de fleste dyr og fik leget på den store lege-

plads samt spist en is. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Husk at vi i år har lukket i både skole, SFO og klub på grundlovsdag mandag den 5. juni. 

Vi starter skoleåret en søndag, og vi får dermed en anden fridag i stedet for, som i år er grundlovsdag. 

  

Afsked med Sofiehøj Friskole og SFO 

Vi må sige farvel til Leif, da han går på velfortjent pension.  

Skole og SFO har haft glæde af Leif de sidste fire år, og vi vil savne hans musikalske indslag og gøglerevner. 

Vi ønsker Leif al held og lykke i pensionisttilværelsen. 

 

SFO og Klub  

Nu skinner solen endelig, så husk solrådene om solcreme, hat og tyndt tøj, der kan dække for de kraftige stråler 

midt på dagen. 

Hvis eleverne skal smøre sig ind i løbet af dagen, skal de have egen solcreme med i tasken. 

 

SFO ønsker sig stadig nedløbsrør og/eller tagrender i plastik til sommer-leg i sandkasserne, der er allerede mange 

idéer til leg i sandkasse med vand, biler og andet.  

Et andet ønske fra SFO er aflagte Barbiedukker  

 

Vær opmærksom på flåter, de har det med at sætte sig steder, hvor personalet ikke kan se dem. 

 

Der er ikke aftenklub i juni måned, da der er tur til Bakken tirsdag den 13. juni. Husk tilmeldingsfrist er fredag 

den 2. juni, I kan se information om turen på intra. 

 

 

Husk også at sætte kryds i kalenderen den 22. juni 2023 
 

Den 22. juni 2023 har skolen sin sommerfest, hvor alle klasserne mødes kl. 17.30 til fælles aftensmad med egne 

klasser. 

8. klasse hjælper ved middagen for 9. klasse, så de møder tidligere, derom bliver de orienteret af klasselærer.  

 

Forældrene fra 8. klasse hjælper traditionen tro med at sælge drikkevarer til sommerfesten. 

 

Der vil være fælles afslutning i hallen kl. 19, hvor eleverne fra 9. klasse får overrakt deres eksamensbevis. Heref-

ter afslutter vi skoleåret med eleverne og deres familie og personalet på Sofiehøj. 

Kl. 20 hjælper vi alle med oprydningen, og så er det næsten sommerferie. 

Det endelige program bliver lagt på intra i løbet af juni måned. 

 

Fredag den 23. juni er sidste skoledag. Den bliver planlagt af 9. klasserne og byder i reglen på gode overraskelser 

og konkurrencer. 


